檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：蔡瑜珊

聯絡電話：(06)2757575#73416

傳真：(06)2364527

電子信箱：z10309054@email.ncku.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學研究發展處

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：成大前瞻字第1074100289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q107410028900-1.pdf、A09540000Q107410028900-2.pdf)

主旨：國立成功大學舉辦「2018臺日高齡社會ICT技術應用之成

果發表及未來合作推動研討會暨海報徵選」，敬請惠允公

告並鼓勵所屬教職員生參與及踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、旨揭會議將於107年11月25日(星期日)上午9時至下午17時

，假香格里拉台南遠東國際大飯店9樓國際會議廳辦理。

二、為提昇國內高齡照護相關技術發展，促進臺日研究交流，

將辦理海報甄選，議題包含：「ICT for Quality of lif

e」、「eHealth and Health System Informatics」、「

Multimodal Innovation」，海報摘要收件截止日期為107

年11月8日。

三、會議報名資訊及投稿規定請參閱會議網站。(網址：http:

//2018ictconf.strikingly.com/)

四、本案聯絡人為蔡瑜珊小姐，電話：06-235-3535分機3416

，電郵：2018mdic.ictconf@gmail.com。

五、檢附會議海報及海報投稿辦法。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立中興大

2

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中

正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大學、國立臺北大學

、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺東

大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立

臺中教育大學、國立金門大學、國立屏東大學、臺北市立大學、國立臺灣科技大

學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立虎尾科技

大學、國立高雄應用科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學研究發展

處、國立臺北護理健康大學、國立臺中科技大學、國立臺南護理專科學校、東海

大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國

文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、

義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、高雄醫學大學、南華大學、大同大

學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、長榮大學、中

國醫藥大學、玄奘大學、亞洲大學、康寧學校財團法人康寧大學、朝陽科技大學

、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技

大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、樹人

醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、敏惠醫護

管理專科學校、國防醫學院

副本：本校前瞻醫療器材科技中心 2018-10-23
09:09:24